

**甘肃公航旅路业有限公司 G30 瓜州至星星峡和 G312 瓜州至星星峡一体化提升改造项目一期工程 GXJSJG 合同段主体项目部工地试验室检测服务项目
废标公告**

甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司受甘肃公航旅路业有限公司的委托，对“甘肃公航旅路业有限公司 G30 瓜州至星星峡和 G312 瓜州至星星峡一体化提升改造项目一期工程 GXJSJG 合同段主体项目部工地试验室检测服务项目”进行公开招标，现将结果公布如下：

一、项目编号：GHL-20250929212

二、公告发布日期：2025 年 09 月 30 日

三、开标日期：2025 年 10 月 23 日

四、废标原因：

因甘肃格瑞工程检测有限公司未提供拟派人员劳动合同，不满足“资格要求 2.4”相关要求，未通过资格评审，通过初步评审有效投标人不足三家，本项目按废标处理。

五、公告期限：

本公告公示期为 1 个自然日

六、联系方式：

招标人：甘肃公航旅路业有限公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路 2330 号公航旅大厦九楼

联系人：马先生

电 话：18202200189

代理机构：甘肃公航旅工程技术服务有限责任公司

地 址：甘肃省兰州市安宁区建宁东路108号公航旅大厦五楼

联 系 人：何先生

电 话：18093533281

监督部门：甘肃公航旅建设集团有限公司纪委办公室

地 址：甘肃省兰州市城关区东岗西路 621 号长业金座 8 楼

电 话：0931-7872762

2025 年 10 月 28 日